

Odberateľ: JLF UK Martin
 Projektant:
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum: 07.10.2015

Stavba :Drobné stavebné práce JLF Martin
 Objekt :Malá Hora Zateplenie fasády

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE										
1	014	31023-7251	Zamurovanie otvoru do 0,50m2 tehľami v murive hr.300-450mm	12,000	kus	21,53	258,36		258,36	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				258,36			258,36	0,00	258,36	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
2	011	62240-3345	Vonkajšia omietka silikónová škrabaná hr.2,5mm "krčok" $0,4*4,0*2 + 0,80*13,40 + 0,35*5,10 = 15.705$ "ostenie" $(4,0+7,8+5,1+4,0+5,6+5,1)*0,20 + 8,6*0,45*4 = 21.800$	37,505	m2	11,11	416,68		416,68	20
3	011	62515-4105	Kontaktný zateplovací systém Styrodur hr.5cm sokel	34,930	m2	29,40	1 026,94		1 026,94	20
5	011	62515-PC2	Kontaktný zateplovací systém EPS hr.8cm-spojovací krčok $0,4*4,0*2 + 0,80*13,40 + 0,35*5,10 = 15.705$	15,700	m2	24,00	376,80		376,80	20
6	011	62515-PC3	Kontaktný zateplovací systém EPS hr.3cm-ostenie, podbíjanie štítov $(4,0+7,8+5,1+4,0+5,6+5,1)*0,20 + 8,6*0,45*4 = 21.800$	21,800	m2	18,00	392,40		392,40	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 212,82			2 212,82	0,00	2 212,82	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
8	003	94194-1851	Demontáž lešenia ľahk.radové+podlahy š.1,5m v.10m	1 400,000	m2	1,20	1 680,00		1 680,00	20
9	003	94195-5002	Lešenie ľahké pracovné pomocné - spojovací krčok $8,05*4,50*2 = 72.450$	72,450	m2	3,32	240,53		240,53	20
10	013	97103-3451	Búranie drobných beton.konštrukcií do 0,25m2 na fasáde	12,000	kus	16,62	199,44		199,44	20
11	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25m $3,862 \text{ t}$	3,862	t	21,50	83,03		83,03	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 203,01			2 203,01	0,00	2 203,01	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				4 674,190			4 674,19	0,00	4 674,19	
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
713 - Izolácie tepelné										
12	713	71313-1141	Lepenie tepel.isolácie stien doskami polystyrénu - vyrovnanie nerovností fasády	98,000	m2	7,35	720,30		720,30	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				720,30			720,30	0,00	720,30	
762 - Konštrukcie tesárske										
14	762	76234-1630	Montáž podbíjania štítov doskami drevoštiepkovými "hr.10mm" $8,60*0,25*4 = 8.600$ "hr.15mm" $84,36-15,48 = 68.880$	77,480	m2	9,01	698,09		698,09	20
15	MAT	607 2A0202	Doska drevoštiepková OSB 3 hr.10mm "stratné 10%" $8,60\text{m}^2*1,10 = 9.460$	9,460	m2	5,25		49,67	49,67	20
16	MAT	607 2A0204	Doska drevoštiepková OSB 3 hr.15mm "stratné 10%" $68,88\text{m}^2*1,10 = 75.768$	75,768	m2	7,20		545,53	545,53	20
17	762	76289-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov $8,60*0,010 + 68,88*0,015 = 1.119$	1,119	m3	5,49	6,14		6,14	20
18	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr.v objekte výšky do 12m	12,721	%	4,30	54,70		54,70	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				1 354,13			758,94	595,19	1 354,13	
764 - Konštrukcie klampiarske										
19	764	76441-0350	Montáž oplechovanie parapetov hliníkovým plechom rš 330mm $(1,2*6*2)+(9*1,2) = 25.200$	25,200	m	7,85	197,82		197,82	20
20	MAT	553 4C2509	Parapet vonkajší hliníkový šírky 300mm biely "stratné5%" $25,2*1,05 = 26,46$	26,460	m	24,50		648,27	648,27	20
21	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr.v objekte výšky do 12m	5,011	%	1,70	8,52		8,52	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				854,61			206,34	648,27	854,61	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 929,042			1 685,58	1 243,46	2 929,04	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY INÉ										
PRÁCE A DODÁVKY INÉ										
22	NAD	VZT -	Vzduchotechnika - rozpočet	1,000	kpl	208,55	208,55		208,55	20
24	NAD	ELE -	Elektroinštalácia - rozpočet	1,000	kpl	360,92	360,92		360,92	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				569,47			569,47	0,00	569,47	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				569,47			569,47	0,00	569,47	
Za rozpočet celkom				8 172,70			6 929,24	1 243,46	8 172,70	